ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 февраля  2019 г.                                               № 12-пг
                                       с. Едогон

 «Актуализация сведений в ФИАС»

	В целях актуализации сведений в ФИАС на основании проведенной инвентаризации в соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» ( в редакции от 12 августа 2015г. №832), постановлением Администрации Едогонского сельского поселения от 02.06.2015г. №16-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) аннулирование адресов объектам недвижимого имущества на территории Едогонского муниципального образования», руководствуясь Уставом  Едогонского муниципального образования сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести корректировку в тип объекта адресации расположенные по адресу:
· Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Едогонское сельское поселение, д.Изегол, ул. Ленина, домовладение №21 заменить на д.Изегол, ул.Ленина, дом 21
· Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Едогонское сельское поселение, д.Изегол, ул. Кирова, домовладение №13 заменить на д.Изегол, ул.Кирова, дом 13
· Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Едогонское сельское поселение, д.Талхан, ул. Лесная, домовладение №27, 28, 29  заменить на д.Талхан, Кирова ул., дом 27, 28, 29

Глава Едогонского
сельского поселения                                          ____________          О.Н.Кобрусева